[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 176

г. Петропавловск-Камчатский

                         «23» сентября 2016 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год» следующие изменения:
1.1. дополнить пунктами 11110  – 11115 следующего содержания:
«
	11110
	40480
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт дымовой трубы № 1 котельной № 2 в с. Сосновка Елизовского района

	11111
	40490
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт котельной  № 1 в п. Козыревск Усть-Камчатского района

	11112
	40500
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт водопроводных сетей в п. Лазо Мильковского района

	11113
	40510
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт водопроводных сетей в п. Атласово Мильковского района

	11114
	40520
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт электрических сетей в п. Атласово Мильковского района

	11115
	40530
	Иные межбюджетные трансферты на выполнение работ на сооружении СКВ-193 с павильоном по восстановлению унифицированной водонапорной стальной башни системы Рожновского типа БР-25УС-12-1 в с. Мильково Мильковского района

»;
1.2. пункт 24 изложить в новой редакции:

«

	24
	10160
	Предоставление инвесторам субсидий за счет средств краевого бюджета на возмещение затрат на создание и (или) реконструкцию объектов инфраструктуры, а также на подключение (технологическое присоединение) к источникам тепло-, газо-, водо-, электроснабжения и водоотведения в целях реализации особо значимых инвестиционных проектов Камчатского края

».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
И.о. Министра                                                                                     Л.В. Алексеева